rio cum fuperne retributionis premio :{peramus -

pervenire ea propter confiderantes honeftatem
Venerabilis Alberonis abbatis Nuwmburgmﬁ: in
Alfatia, fuorumque confratrum, qui quadam
fpeciali prerogativa optime converfationis ate
‘nus excellentie noftre familiares extiterunt atque
accepti, ,ne fherita eorum fine debita noftre i’
berahtatxs permaneant recompenfatnone pro falu-
- te noftra & i lmpem, ammqrumque divorum pro-

< geni-
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genitotum noftrorum remedio, recipiente per-
fonaliter a manibu$ imperialis majeftatis noftre
abbate andedi€to, contulimus eidem & conventui
INuwenburgenfi eorumque pofteris omnibius in eo-
. dem loco Deo defervientibus proceflum "navis
unius in Rbeno ita quod in defcenfn & afcenfu per
Rbenum in nullo omnino loco fratres memorati,
vel eorum nuncii in navi illa, quam fibi ipfi ad
hoc adaptaverint, ullam paciantur exaftionem
iomine Thelonei, vel alterius inquietationis vo-
lumus, & hec libere contulimus conventui memo-
rato quod quicquid ad exaétionem confireti The-
lonei fuper Rbeno ab aliqua exqumtur navi id per-
cipiat conventus fepe di€tus de navi, quam ei in-
dulﬁmus, ad fue prebende fupplementum fire ali-
cujus miniftri aut nuncii noftri contraditione, &
ipfi fratres hoc recipiant ab una, ut ditum eft,
navi, - imperiali de cetero auctoritate ublcunque
ipfis commodius videntur. Mandamus igitur &c.
ad hujus. autem rei evidentiam robur atque me-
moriam hoc inde feriptum prefato cenobio indul- -
fimus figille majeftutis noftre colnmunituni. hujus
rei teftes funt Albertus Tritentinus epifcopus, *Ber-
tholdus Brixinenfis epifcopus, Heinricus conftan-
cienfis major prepofitus, Imperialis aule protho-
notarius, Heinricus comes de Ebenflein, Cbunyra-
dus burgravius de Nurenberg, Chuono de Tiwffen,
‘Chunyadus & Ulricus fratres camerarii de Werda
& alii quam plures. Datum aeppulic apud civita-
tem anno Dominice M. CCXXIII Sexto KaI. ja-
- nuarii, XL indiQione *)
‘ 27.Dec,

N " Hane
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*) Hanc donatiotietnn confirmavit filins Imperatoris

. Henricus VII, Rom, Rex, Spirac MCCXXIIL,
menfe Ma]o oo

»%W%M%«
LXVH,

HONORIUS III ¥P. HENRICO ABBATI BO-
NA ET POSSESSIONES ABBATIAE 'APRIMO-

~ NAg TERIENSIS CONFIRMAT: )

Ex autographo Abbatiae Aprimonafterienis,
onoriys Epifecopus fervus fervorum Dei, di-
eétis filiis Henrico abbati monafterii fanéto-
rum Petri & Pauli atque Mauritii de Ebersbem,
ejusque fratr:blls tam preﬁentlbm quam futuris re- -
gularem vitam profeflis in perpetuam memoriam,
Quoties a nobis petitur, quod religioni & hone- .